ohorei Sthotiod

Kaffee / Espresso — 4.30
Schale / Milchkaffee — 4.30
Cappuccino — 5.—
Latte Macchiato — 6.—
Doppelter Espresso — 6.50

Heisse Schokolade / Ovomaltine — 4.50
Tee —4.30



it Shohiod

Kaffee GT (4cl) — 6.50
Carajillo (4cl) — 6.50
Kaffee Vetta (4cl) — 6.50
Coretto Grappa (1cl) — 6.30
Kaffee Baileys (4cl) — 7.50
Schumli-Pflimli (4c¢l) — 7.50
Fréschli / Holdrio (4cl) — 6.50
Jagertee (4cl) — 6.50
Kaffee fertig / Luz (4cl) — 6.50

Trester, Pflimli, Zwetschgen, Kréuter, Williams
Tee Rum (4cl) — 6.50



Offe
2dl - 3.30
3dl-4.10
5dl - 5.50

Coca Cola, Cola Zero, Citro, Rivella rot, Pepita,
Apfelschorle, Eistee, Mineral mit/ohne
Kohlensé&ure

Flaschli
Mineral, Cola Zero, Sinalco, Rivella— 33cl — 4.50
Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale — 20cl — 4.50
Orangensaft — 20cl — 4.50
Red Bull — 25¢l — 6.—
El Toni Mate Tea — 33cl — 6.—



Offe
Schitzengarten hell
2dl - 3.60 1 3dl—4.60 | 5dl — 6.—

Flasche
Lager hell — 50cl — 6.—

Klosterbrau Bugel — 50cl — 6.50
Wiler Hof dunkel — 50cl — 6.50
Weisser Engel — 50cl — 6.70
Corona — 33.5¢l — 6.50
IPA — 33cl — 6.50

Alkoholfrei
Weizenbier — 50cl — 6.70

Grapefruit — 33cl — 6.20
Ginger Bier — 33cl — 6.20 / 6.50



S vom T

MohI Bugelflasche trib — 50cl — 6.—
Mohl alkoholfrei — 50c¢l — 6.—

Cockitirils. g Mooktinits

Lillet Berry, Aperol Spritz, Sarti Spritz,
Limoncello Spritz, Hugo, El Toni mit Schuss
—je 10—

Caipirinha, Caipiroska (Vodka rot, griin, weiss),
Mojito, London Mule, Bern Mule — je 14.50

Caipirinha alkoholfrei, Amaretto Spritz
alkoholfrei — je 10.—



Flying Hirsch (2cl) — 5.50

Cuba Libre. Passoa Orange, John Tonic,
Whisky Cola, Bacardi Cola, Gin Tonic, Vodka
Lemon/Orange — je 4cl / 12.—

Sporitfly Lekicre

Campari Orange 24 Vol.%  4cl 7.50
Campari Soda 24 Vol.% 4cl  6.50

Martini weiss 15 Vol.% 4cl  6.50
Cynar 16.5Vol.% 4cl  6.50
Appenzeller 29Vol. % 4cl 6.50

Baileys 17 Vol.% 4cl  6.50



Hlori Fehnipo

Trester/ Krauter 37.5 Vol.% 4cl 6.50
Pflimli/Zwetschgen 37.5Vol.% 4cl 6.50
Williams 37.5Vol.% 4cl 6.50

Grappa Poli 24 Carati oro 40 Vol.% 4cl  8.50
Grappa Berta Elisi 43 Vol.% 4cl  10.-
Grappa Villa de Varda 40 Vol.% 4ecl  12.-
Alte Zwetschge Fraefel 42 Vol.% 4cl  8.50
Alte Birne Fraefel 37.5Vol.% 4cl 8.50



Ballantines

Jameson

40 Vol.%
40 Vol. %

Talisker 10 Years 45.8 Vol.%
Connemara 12 Years 40 Vol.%

Bacardi weiss
Havanna braun

Captain Morgan

Slorn

37.5 Vol.%
40 Vol.%
35 Vol.%

4cl
4¢l
4¢l

4cl.

4¢l
4¢l
4¢l

7.50
9.50
11.50

10.-
10.-
10.-



Hossli,
y 7%

Vodka Trojka weiss 40 Vol% 4cl  10.-
Vodka Trojka rot/grin 24 Vol.% 4cl  10.-
Vodka Absolut 40 Vol.% 4cl  11.-
Vodka Belvedere 40 Vol.% 4cl  12.-

Gorn

Gin Brennerei Fraefel 45 Vol. % 4cl 9.-
Bombay Sapphire Gin 47 Vol.% 4cl  10.-.

Hendricks Gin 44 \ol.% 4¢l 11.-
The Botanist Gin 46 Vol.% 4¢l 12.-
Passoa 17 Vol.% 4¢l 10.-

gilt fur alles: als Mischgetrank offen +2.-,
Flaschli + 4.50 Red Bull, El Toni oder Jus +3.-



Jagermeister
Xuxu

Saurer Apfel
Appenzeller
Tequilla
Berliner Luft

Ingwerer

Siots (204)

35 Vol.%
15Vol.%
17 Vol.%
29 Vol.%
38 Vol.%
18 Vol.%
24 Vol.%

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl



